第２０２２００２９８４６０号

令 和 ５ 年 ３ 月 ６ 日

鳥取県ミュージアム・ネットワーク会長 様

鳥取県教育委員会事務局美術館整備局美術館整備課長

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度鳥取県美術館連携促進事業補助金募集要領の改正について（通知）

 日頃から、当県の事業に格別なご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、県内美術館等が県内外の美術館等と連携し、実施する展示事業の開催経費を支援する

ことで、県民が身近な美術館等で他美術館等の作品に触れることができる機会を設け、美術館

等に行くきっかけを増やし、県立美術館開館に向けて県民がアートに親しみ、自ら活動し、楽

しむ機運を醸成していくことを目的とした鳥取県美術館連携促進事業補助金について、別紙の

とおり募集要領を改正しました。

 ついては、令和５年度の交付申請の募集を開始しますので、希望される館におきましては交

付申請書の提出をお願いします。

 なお、令和５年度当初予算が今議会で議決されない場合、申請は無効とさせていただきます

ことご承知ください。

                 美術館整備局美術館整備課（担当：生田）

                 〒６８２－０８１６ 倉吉市駄経寺町２１２－５

                 電話：０８５８－４７－３０１１

                 ファクシミリ： ４７－３０２２

                 電子メール： ikuta-k@pref.tottori.lg.jp